

Таблица 2

[illegible]

1328623	Заведующий отделением физиотерапии и ЛФК, врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1338623	Врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1348623	Врач по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1358623	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1368623	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1378623	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 28.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель главного врача по медицинской части

Галактионова С.И.	
(Ф.И.О.)	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда		Потоцкая И.А.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Председатель профкома		Ратницына Е.А.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Заместитель главного врача по санэпид. вопросам		Терех А.П.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Начальник юридического отдела		Соловьева Ю.Б.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Начальник отдела кадров		Антонова Е.Н.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Экономист		Максименко А.Г.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4716		Бурлака Виктория Викторовна	28.06.2023
(№ в реестре)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)